Adresdr radioterapeutickych pracovist v Ceské republice

Aktudini k datu 01.04.2025

&. |Nézev pracovisté Ndzev oddéleni Adresa www stranky Telefon na Ustfednu Prednosta/Primdi/Vedouci Vedouci lékaf(i) radiaéni onkologie |Vedouci fyzik radioterapie
piip. mail na odd. nebo oddéleni E-mail E-mail E-mail
Telefon Telefon Telefon
1 |Fakultni nemocnice  [Onkologické klinika  |Srobdrova 50 www.fnkv.cz 26716 1111 Ustf. prednosta:
krélovské Vinohrady  |FNKV a 3. LF UK 10034 Praha 10 26716 2333 sekret. Prof. MUDT. Renata Soumarové, Ph.D., MBA Ing. Anna Negri
renata.soumarova@fnkv.cz anna.negri@fnkv.cz
267 162 333 267 162334
2 |Vieobecnd fakultni Onkologickd klinika  |U nemocnice 2 www.vfn.cz 224961 111 prednosta: vedouci lékar radioterapie: vedouci Odd. Iék. fyziky a rad. ochrany
nemocnice v Praze 128 08 Praha 2 22496 3626 doc. MUDr. Michal Vo&ka, Ph.D. MUDr. Soria Argalacsovd, Ph.D. Ing. Jifi Trmka, Ph.D.
michal.vocka@vfn.cz sona.argalacsova@vfn.cz jiri.trnka@vfn.cz
224962219 22496 3626 224 969 242,224 965 969
3 |Fakultni Thomayerova [Onkologickd klinika  |Videriska 800 www.ftn.cz 241 721 457 prednosta: vedouci lékar radioterapie:
nemocnice 1.LFUK a FIN 140 59 Praha 4 261 083 492 doc. MUDr. Radka Lohynskd, Ph.D. MUDr. Jana Cejkova Ing. Tereza Hanusovd, Ph.D.
radka.lohynska@ftn.cz jana.cejkova@ftn.cz tereza.hanusova@ftn.cz
261082180, 261 082 531 261083 890, 261 083 797 261083 554
4 |Fakultni nemocnice Onkologickd klinika |V Uvalu 84 www.fnmotol.cz 224 431111 prednosta: zéstupce prednosty pro RT:
v Motole 2.LFUKaFNMotol 15004 praha 5 Prof. MUDF. Tomds Bichler, Ph.D. MUDTr. Michaela Jirkovskd, Ph.D. Ing. Anna Kindlové
tomas.buchler@fnmotol.cz michaela jirkovska@fnmotol.cz anna.kindlova@fnmotol.cz
224 434 701, 224 434 700 601 362 635 728119248, 224 434 791
vedouci lékar zevni RT:
MUDr. Tereza Kohlova
tereza.kohlova@fnmotol.cz
224 434 764
5 |Fakulini nemocnice Ustav radia&ni Budinova 67/2 www.bulovka.cz 266081111 prednosta: vedouci lékar RT oddéleni:
Bulovka onkologie 18081 Praha 8 Prof. MUDT. Petra Tesafovd, CSc. MUDr. Tereza Drbohlavova Mgr. Pavia Novdakové
petra.tesarova@bulovka.cz tereza.drbohlavova@bulovka.cz pavla.novakova@bulovka.cz
266084101 266084311 266 084 350
primar:
MUDr. Miloslav Pdla, Ph.D., MBA
miloslav.pala@bulovka.cz
266 084 258
6 |Nemocnice Na Oddéleni Roentgenova 2 www.homolka.cz 257 271 111 primdr: radiaéni onkolog:

Homolce stereotaktické a 15030 Praha 5 257272917 Prof. MUDT. Roman Lis&&k, CSc. MUDr. Gabriela Simonové, CSc. Ing. Josef Novotny, Ph.D.
rod\ocnl. . roman.liscak@homolka.cz gabriela.simonova@homolka.cz Josef.Novotnyml@homolka.cz
neurochirurgie

257 272795 257 272919
7 |Proton Therapy Center [Usek protonové Budinova 1a www.ptc.cz 222 999 000 vedouci |ékar:
Czechsr.o. terapie 180 00 Praha 8 doc. MUDr. Jifi Kubes PhD. Mgr. Viadimir Vondra&ek
jiri.kubes@ptc.cz vladimir.vondracek@ptc.cz
222 999 000 222998 961
8 |Ustiedni vojenska Ustav radia&ni U Vojenské nemocnice WWW.UvVN.Cz feditelka: prednosta:
nemochnice Praha terapie 1200 Ing. Monika Varihovd, MBA MUDr. Ferdinand Trebicky Ing. Tomds Veselsky, Ph.D.
169 02 Praha 6 monika.vanhova@uvn.cz ferdinand.trebicky@uvn.cz tomas.veselsky@uvn.cz
973 208 332 973 208 282 973208 301
9 |Oblastni nemocnice [Oddéleni radiacni a |Vancurova 1548 www.nemochnicekladno.cz 312606 111 primar: zdstupce primdre:

Kladno, a.s.

klinické onkologie

272 59 Kladno

MUDr. Jan Nedvéd
jan.nedved@nemk.cz

312606 371, 312606 111

Ing. Lenka Grayovd
lenka.grayova@nemk.cz
312 606 387, 724 302 345




10 [Nemocnice Na Plesi, [Infegrované 262 04 Nové Ves pod Plesi [www.naplesi.cz 318 541 444 primdf onkologie: vedouci Iékar oddéleni RT:
s.r.o. onkologické centrum|(110 MUDr. Katefina Jirsové MUDr. Josef Valchar Mgr. Jan Kadefdvek
jirsova@naplesi.cz valchar@naplesi.cz kaderavek@naplesi.cz
318 541 502 318 541 429 318 541 493
11 |[Nemocnice Ceské Onkologické B.Némcové 54 www.nemcb.cz 387 875001 primdr:
Budéjovice, a.s. oddélent 37001 Ceské Budé&jovice MUDr. Tafdna Karpianusovda MUDr. Jan Capouch Ing. Dana Kralova
karpianusova@nemcb.cz capouch@nemcb.cz kralova@nemcb.cz
387875114 387875151 387 87 5164
12 [Fakultni nemocnice  |Onkologickd a alej Svobody 80 www.fnplzen.cz 377103111 prednosta: vedouci Iékar radioterapie:
Pizeri radioterapeutickd (304 40 pize - Lochotin https://orak.fnplzen.cz/ Prof. MUDT. Jindfich Finek, Ph.D., MHA MUDr. Tomds Svoboda. Ph.D. Ing. Frantisek Mouryc
Klinika .
finek@fnplzen.cz svobodat@fnplzen.cz mouryc@atlas.cz
377 565 500, 377 105 501 377 565 600 377 565 602
13 |Karlovarskd krajska Oddéleni klinické a  [K nemocnici 17 www.kkn.cz 354 405111
nemocnl.ce, radiacni onkologie (350 80 cheb MUDr. Pavel Kristof Ing. Roman Orvo3
Nemocnice Cheb .
pavel kristof@kkn.cz roman.orvos@kkn.cz
354 405 166
14 [Krajska zdravotni,a.s.; |Onkologickd Kiinika |V podhdii 21 www.mnul.cz 475 683 291 prednosta: vedouci Iékar rad. onkologie:
Masarykova .
nemocnice Usti 401 13 Usti nad Labem www.kzcr.eu 475 683 281 doc. MUDr. Jana Prausovd, Ph.D., MBA MUDr. Pavla Krchridkovd Ing. Bedfich Zouna
n.labem,o.z. 475 683 263 jana.prausova@kzcr.eu pavla.krchnakova@kzcr.eu Bedrich.Zouna@kzcr.eu

477113295, 477115507

477 113 270, 607 530 949

Krajskd zdravotni, a.s.;
Nemocnice
Chomutov, o.z.

Onkologické
centrum

Kochova 1185
430 12 Chomutov

www kzcr.eu

474 447 223 sekr
474 447 111 Ustt.

primar:

MUDr. Martina Chodackda
martina.chodacka@kzcr.eu
474 447 882

vedouci Iékar ozafoven:
MUDr. Jitka Bfezékova
jitka.brezakova@kzcr.eu
474 447 891

Ing. Jifi Dvordk
jiri.dvorak@kzcr.eu
474 447 889

16 |Krajskd nemocnice Oddéleni radia¢ni Husova 10 www.nemlib.cz 485311111 prednosta KOC: primdrf odd. radiacni onkologie:
Liberec, a.s. onkologie 460 63 Liberec 1. 2567,2247,2615 MUDT. Jifi Bartos, MBA MUDr. Igor Richter, Ph.D. Ing. Vit Richter
2627.2240 jir.bartos@nemlib.cz igor.richter@nemlib.cz vitrichter@nemlib.cz
485312 226 485312 226 485 312 447
17 |Fakulini nemocnice Klinika onkologie a  |Sokolské& 581 www.fnhk.cz 495832176 prednosta: z&stupce prednosty pro rad onk:

Hradec Krélové

radioterapie

500 05 Hradec Krdlové

doc. MUDr. Milan Vosmik, Ph.D.
milan.vosmik@fnhk.cz
495832176, 495832 316

doc. MUDr. Igor Sirdk, Ph.D.
igor.sirak@fnhk.cz
495832 763, 495832710

Ing. Petr Paluska, Ph.D.
petr.paluska@fnhk.cz
495 833 373

Multiscan s.r.o. a
Pardubickad krajské

Oddéleni klinické a
radiaéni onkologie

Kyjevskda 44
532 03 Pardubice

www.multiscan.cz

466 686 400 - recepce
radioterapie

vedouci lékarF centra:
Prof. MUDr. Karel Odrazka, Ph.D.

vedouci lékar radioterapie:
MUDr. Ales Hiavka, Ph.D.

Ing. Jifi Mynaiik

nemocnice 466 686 511 - sekret. odrazka@multiscan.cz hlavka@multiscan.cz mynarik@multiscan.cz
466016 442 - 10zkové  |466 016 436 vedouci lékar brachyterapie: 466 686 420
odd. MUDr. Jan Stuk
stuk@multiscan.cz
19 |Oblastni nemocnice |Oddéleni klinické a |Gorkého 77, Kryblice www.nemtru.cz 499 866 327 primdr:
Trutnov a.s. radiacni onkologie (541 0] Trutnov MUDr. Miloslava Vaculikové Ing. Martin Dostal
vaculikova.miloslava@nemtru.cz dostal.martin@nemtru.cz
499 866 323 499 866 330
20 |Nemocnice Ji€in Oddéleni radia¢ni a |Bolzanova 512 www.nemijc.cz 493582111 primar:
Kiinické onkologie | 504 43 Jigin MUDr. Jifi Forster Ing. Petr Sohaj
iiri.forster@nemic.cz petr.sohai@nemic.cz
493 582 277 493 582 380
21 |Nemocnice Oddéleni klinické a  [Husova 2624 www.onhb.cz 569 472 391 primdr:
Havliékuv Brod radiaéni onkologie  [580 22 Havlickbv Brod 569 472 392 MUDr. Ivana Havlickova MUDr. Frantisek Lehanka Ing. Roman Franc
ivana.havlickova@onhb.cz frantisek lehanka@onhb.cz roman.franc@onhb.cz
569 472 513 569 472 391 569 472 392
22 |Masarykov Klinika radiacni Zluty kopec 7 WWW.MOouU.CZ 543131116 prednosta: primdr:

onkologicky Ustav

onkologie

656 53 Brno

Prof. MUDT. Pavel Slampa, CSc.
slampa@mou.cz

543131127

MUDr. Denis Princ
princ@mou.cz
543131 100

Mgr. David Dvordk
ddvorak@mou.cz
543131185




23

Nemochnice Jihlava

Onkologické
oddéleni

Vrchlického 59
586 01 Jihlava

www.nemiji.cz

567157 111
567157415-plany

primdr:

MUDr. Lubomir Slavicek, Ph.D.
slavicekl@nemii.cz

567 157 151, 731 628 882

vedouci lékar radioterapie:
MUDr. Petr Vanek
petrvanek@nemiji.cz

567 157 415

Ing. Pavel Fiala
fialap@nemii.cz
728 893 374

24 |Nemocnice Znojmo Oddéleni radia¢ni a |MUDr. J.Janského 11 www.nemzn.cz 515215111 primar:
Kiinické onkologie | 449 02 znojmo 515215150 MUDr. Jan Holoubek Ing. Martin Poldsek
jan.holoubek@nemzn.cz martin.polasek@nemzn.cz
515215141 515215178
25 |Radioterapie HoleSov ndm. F.X.Richtera 182/9 http://radioterapieholesov.cz 573396216 vedouci lékaf:
s.r.o. 573 334 539, 540, MUDr. Jan Zajic Mgr. Tomds Dvorsky
769 01 Holesov 573334583 zajic.honza@email.cz rtholesov@seznam.cz
777 123 730 573396216
26 |FN Ostrava Onkologicka klinika |17 listopadu 1780 www.fno.cz 597 371111 prednosta: vedouci lékar ozafoven:
708 52 Ostrava-Poruba doc. MUDr. Ing. Jakub Cvek, Ph.D., MBA MUDr. Eva Skdcelikovd, Ph.D. RNDr. Jifi Seget
jakub.cvek@fno.cz eva.skacelikova@fno.cz jiri.seget@fno.cz
597 373 493 597 374375 597 374307
27 |FN Olomouc Onkologickd klinika  [I.P.Paviova é www.fnol.cz 588 444 288 prednosta: zdstupce prednosty pro RT: Mgr. David Gremlica
77520 Olomouc kl. 4295 Prof. MUDr. Bohuslav Melichar, Ph.D. Prof. MUDr. Martin Dolezel, Ph.D. david.gremlica@fnol.cz
bohuslav.melichar@fnol.cz martin.dolezel@fnol.cz Ing. Vaclav Novdk
588 444 295 588 444 754 vaclav.novak@fnol.cz
588 444 312
28 |Nemocnice Agel Novy|Oddéleni Purkyfiova 2138/16 https://nemocnicenovyijicin.agel.cz 556 416 180 vedouci KOC: primdéf oddéleni radioterapie:
Jicin ’O‘i‘o"ef‘_’pie a 74101 Novy Jigin 556 416198 doc. MUDr. David Vréna, Ph.D. MUDr. Jaromir Richter Ing. Stanislav Machala
onelogie david.vrana@nnj.agel.cz jaromir.richter@nnj.agel.cz stanislav.machala@nnj.agel.cz
556 416 180 606 631 381
29 |Krajskd nemocnice Onkologické Havlickovo ndbrezi 600 www.kntb.cz 577 55 2335 fyzik primar: zéstupce primdre:
Tomdse Bati, a.s. Zlin - |oddéleni 762075 Zlin 577 552357 pldn MUDr. Markéta Pospiskovd, Ph.D. MUDr. Milan Kohoutek Mgr. Bedta Kaspérkova
577 552544 LU pospiskova@bnzlin.cz kohoutek@bnzlin.cz beatakasparkova@bnzlin.cz
577 55 2528 amb. 577 552 344 577 552 344 577 552 335
30 |Nemocnice Agel nemocniceprostejov.agel.cz 582315111
Prostéjov Odd. radiaéni Mathonova 291/1 582315 488 MUDr. Viadimir Brinik Ing. Viadimir Olejnicek
onkologie 796 04 Prostéjov Vladimir.Brinik@nempv.cz Viadimir.Olejnicek@nempyv.cz
582 315 489 582315314
31 |Néchod Prazskd 1759 491 424 526 MUDr. Jana Zemanova Ing. Linda Kasaové
547 01 Néchod zemanova.jana@nemocnicenachod.cz linda.kasaova@fnhk.cz
603 556 015
32 |EUC Klinika Praha, a.s., |Oddéleni Kartouzskd 6 www.euc.cz 257 288 655 MUDr. Ivan Holey3ovsky
poliklinika Kartouzskd |nenddorové 150 00 Praha 5 MUDr. Jana Varikové
radioterapie 257 288 655
33 [zdravotnické zafizeni Masarykova 62 377 261 991-6 Usfi. MUDr. Pavel Ttma Ing. Frantisek Mouryc
Doubravka 312 12 PlzeR 373724261 mouryc@atlas.cz
377 565 602
34 |[Nemocnice Pelhfimov [Radioterapeutické  [Slovanského bratrstvi 710 565355111 vedouci Iékar oddéleni Ing. Pavel Fiala
odd. 393 38 Pelhiimov MUDr.Véra Benesova fialap@nemii.cz
benesovav@nemiji.cz 728 893 374
35 |Sumperska 787 52 Sumperk www.nemspk.cz 583331111 MUDr. Jifi Gerold MUDr. Zuzana Vliachovd, Ph.D.
nemocnice a.s. jiri.gerold@nemocnicesumperk.cz zuzana.vlachova@fnol.cz Mgr. David Gremlica
583 333 501 583 333 556 david.gremlica@fnol.cz
36 |LéEebné 1azné T.G.Masaryka 415 www.laznejachymov.cz 353831111 zdravotni feditel: odborny garant:

Jachymov, a.s.

362 51 Jachymov

MUDr. Jindfich Marsik, MBA
marsik@laznejachymov.cz
353831706

MUDr. Pavel Kristof

354226166

Ing. Eduard Reichelt
reichelt@laznejachymov.cz
774911 484




